
IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 04 de Março de 2020 - IOBJP - Nº 756 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

LICITAÇÕES

REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 113/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº74/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que
fará realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 74/2019 – CONCRETO
USINADO BOMBEÁVEL, aquisição de concreto
usinado bombeável. O Edital em conformidade com a
Lei Federal n.º 8.666/93, LC123/06, LC147/14 e suas
alterações, demais legislações complementares, sendo
que esta estando marcado a reabertura do
Credenciamento e Sessão para o dia 20 de Março de
2020 a ser realizada às 10h:00min, na Prefeitura
Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175 - Centro –
Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do EDITAL
completo poderá ser adquirido no setor de Licitações, à
Rua São Geraldo, n° 175 - Centro, nos dias úteis, das
10h às 16h, ou pelo site www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom
Jesus dos Perdões, 02 de Março de 2020. DEMAIS
INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-1000.

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 108/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº
68/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que fará
realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 68/2019 – EMPRESA
FORNECEDORA DE MEDICAMENTOS,
contratação de empresa para fornecimento de
medicamentos. O Edital em conformidade com a Lei
Federal n.º 8.666/93, LC123/06, LC147/14 e suas
alterações, demais legislações complementares, estando
marcado o credenciamento e sessão para no dia 23 de
março de 2020 a ser realizada às 10h:00min, na
Prefeitura Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175 -
Centro – Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do
EDITAL completo poderá ser adquirido no setor de
Licitações, à Rua São Geraldo, n° 175 - Centro, nos dias
úteis, das 10h às 16h, ou pelo do site
www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 02 de
Março de 2020. DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11)
4012-1000.

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 14/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº
05/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que fará
realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 05/2020 – MASSA ASFÁLTICA,
aquisição de massa asfáltica usinada a quente para
aplicação a frio. O Edital em conformidade com a Lei
Federal n.º 8.666/93, LC123/06, LC147/14 e suas
alterações, demais legislações complementares, estando
marcado o credenciamento e sessão para no dia 19 de
março de 2020 a ser realizada às 10h:00min, na
Prefeitura Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175 -
Centro – Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do
EDITAL completo poderá ser adquirido no setor de
Licitações, à Rua São Geraldo, n° 175 - Centro, nos dias
úteis, das 10h às 16h, ou pelo do site
www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões, 02 de
Março de 2020. DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11)
4012-1000.

ATOS DO LEGISLATIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n. 02/2020 de 27 de fevereiro de 2020
Processo Administrativo n. 63/2020 - Dispensa de
licitação n. 04/2020
Contratante: Câmara Municipal de Bom Jesus dos
Perdões
Contratada: Top Tec Equipamentos de Informáticas
LTDA ME
Finalidade: Locação de duas impressoras
multifuncionais
Prazo: 12 (doze) meses. Vigência: 27/02/2020 a
26/02/2021
Valor anual: R$ 5.268,00 (cinco mil duzentos e sessenta
e oito reais)
Valor mensal: R$ 439,00 (quatrocentos e trinta e nove
reais)

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

	LICITAÇÕES
	REABERTURA DE LICITAÇÃO

